UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:                  /SYT-QLD
V/v thông báo cán bộ tham dự khóa 2

đào tạo về đấu thầu cơ bản và đấu thầu

qua mạng năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ danh sách đăng ký nhu cầu đào tạo của các cơ sở y tế trên địa bàn

tỉnh, Sở Y tế phối hợp với Trung tâm Đấu thầu qua mạng quốc gia - Cục Quản lý

đấu thầu mở khóa 2 đào tạo về đấu thầu cơ bản và đấu thầu qua mạng năm 2022.

Sở Y tế thông báo nội dung khóa đào tạo như sau:

- Giảng viên: TT Đấu thầu qua mạng quốc gia - Cục Quản lý đấu thầu.

- Học viên: Cán bộ tham gia khóa đào tạo theo Danh sách đính kèm (danh

sách này các đơn vị đã đăng ký với Sở Y tế). Trường hợp các đơn vị có nhu cầu

thay đổi cán bộ tham dự khóa đào tạo đề nghị thông báo về đầu mối: Ngọc Anh

(sđt: 0963535885; ngocanhdt@mpi.gov.vn) hoặc DS. Lê Anh Hiếu (P. QLD - Sở

Y tế, sđt: 0915244433).

(Lưu ý: Học viên mang theo máy tính xách tay để thực hành đấu thầu qua

mạng).

  - Thời gian: Khóa 2 tổ chức từ ngày 10-13/8/2022 (Học viên có mặt từ 7h

30 phút, ngày 10/8/2022 để nhận tài liệu và làm các thủ tục nhập học); Khóa 3

dự kiến tổ chức cuối tháng 8 năm 2022 (Sở Y tế sẽ thông báo danh sách học viên

sau).

  - Địa điểm: Hội trường tầng 3 phòng Đại Việt 2, Khách sạn Đại Việt, số

19 Phan Chu Trinh, p. Điện Biên, thành phố Thanh Hóa.

- Học phí 1.800.000 đồng/học viên; Cách thức đóng học phí học viên liên

hệ với các cán bộ đầu mối của Trung tâm Đấu thầu qua mạng quốc gia nêu trên.

- Kết thúc khóa đào tạo, học viên sẽ được cấp chứng chỉ đấu thầu cơ bản

và giấy chứng nhận đối với đấu thầu qua mạng của Trung tâm Đấu thầu qua

mạng quốc gia - Cục Quản lý đấu thầu.

  Kinh phí đào tạo, đi lại, lưu trú đơn vị chi trả theo chế độ hiện hành. Đề

nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện để cán bộ tham gia khóa đào tạo đầy đủ

theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐTQMQG;

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:ngocanhdt@mpi.gov.vn

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T20:14:50+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T20:39:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T20:40:34+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T20:42:11+0700